
   

Gündem 23 Haziran 2012 

5 yaşındaki evladı ondan haber bekliyor 

Suriye tarafından düşürülen keşif uçağının pilotların isimleri belli oldu. Pilotların, 
Hava Harp Okulu 2002 mezunu Yüzbaşı Gökhan Ertan ile 2009 mezunu Teğmen 
Hüseyin Aksoy olduğu belirtildi. Dışişleri'nden saat 16.00'da yapılan açıklamada 
pilotların hala bulunamadığı belirtildi. 

Suriye’nin, hava sahasını ihlal ettiği iddiasıyla düşürdüğü Türk Hava Kuvvetleri’ne ait RF- 4E tipi keşif uçağındaki pilotlardan Yüzbaşı 
Gökhan Ertan’ın Malatya’daki ailesi endişeli bekleyiş içinde. 

 

Đzmir Çiğli 2’nci Ana Jet Hava Üssü’nde öğretmen pilot olarak görev yapan ve aslen Malatyalı olan 30 yaşındaki Yüzbaşı Gökhan Ertan, 
geçen yıl Malatya Erhaç’taki 7’nci Ana Jet Üssü’nde konuşlu 173’üncü Filo’ya atandı. Evli ve bir çocuk babası olan Pilot Yüzbaşı Gökhan 
Ertan dün saat 10.30’da Malatya Erhaç Üssü’nden, Pilot Teğmen Hasan Hüseyin Aksoy ile birlikte RF- 4E ’Phantom’ uçağı ile havalandı. 
Akdeniz’de keşif görevi yapan uçakla, saat 11.58’de irtibat kesildi. 

Uçağın kaybolduğunun anlaşılmasıyla birlikte havadan ve denizden arama- kurtarma çalışması başlatıldı. Malatya Erhaç, Ankara 
Etimesgut ve Adana Đncirlik’ten kalkan uçak ve helikopterler uçağın kaybolduğu bölgede havadan arama çalışması yaparken, Mersin ve 
Đskenderun’dan hücumbotlar ve Sahil Güvenlik botları bölgeye intikal etti. 

Genelkurmay Başkanlığı’nın dün saat 14.45’de uçağın kaybolduğuna ilişkin açıklamasıyla heyecanlı saatler başladı. Başbakan Erdoğan, 
yurt dışından dönüşünde Esenboğa Havalimanı’nda düzenlediği basın toplantısında, gelişmelerin izlendiğini, Suriye ile ortak arama 
yapıldığını söyledi. Đlerleyen saatlerde ise RF- 4E keşif uçağının, hava sahasını ihlal ettiği iddiasıyla Suriye tarafından düşürüldüğü 
anlaşıldı. 

  

PĐLOTLARIN AKIBETĐ BELLĐ DEĞĐL 

Suriye’nin düşürdüğü uçağın pilotlarını arama çalışmaları bugün de sürerken, uçağın bazı parçalarına ulaşıldı. Arama- kurtarma 
çalışmalarında tüm çabalara rağmen akıbetleri henüz bilinmeyen pilotların aileleri, gelişmeleri endişeyle izliyor. 

Düşürülen uçaktaki Pilot Yüzbaşı Gökhan Ertan’ın, Hava Lojmanları’nda oturan eşi ve 5 yaşındaki çocuğu ile Turgut Özal Mahallesi’nde 
oturan anne- babası endişe içinde arama- kurtarma çalışmalarından gelecek haberi bekliyor. Pilot yüzbaşının daha önce Erkan Erton 
olan adını, mahkeme kararıyla Gökhan Ertan olarak değiştirdiği belirtildi. 

Pilot Yüzbaşı Gökhan Ertan’ın baba evi yakınlarının akınına uğradı. Yakınları ve komşularıyla televizyondan sürekli haberleri izleyen, 
kulağı gelecek bir haber için telefonda olan baba Ali Erton, olayın üzerinden 24 saat geçtiğini, hala kendilerine yeterli bilgi verilmediğini 
söyledi. Ali Ertan, "Sürekli haberleri takip ediyoruz. Uçağın Suriye tarafından düşüldüğünü öğrendik. Ama çocuğumuzun akıbeti 
hakkında henüz bir bilgimiz yok" dedi. 

Yakınları da Yüzbaşı Gökhan Ertan’ın görevinde çok başarılı bir pilot olduğunu ve sağ salim bulunması için dua ettiklerini söylediler. 

ĐKĐNCĐ PĐLOT TEĞMEN AKSOY  
Pilot Yüzbaşı Gökhan Ertan’la birlikte düşürülen uçaktaki diğer subayın Teğmen Hasan Hüseyin Aksoy olduğu öğrenildi.  

Hava Harp Okulu'ndan 2009'da mezun olan Aksoy'un memleketinin Yozgat olduğu ifade edildi. 
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